CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA BOLETIN OFICIAL

BOME Numero 5302

Viernes, 8 de enero de 2016

Pagina 80

Orden
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

CONSEJERIA DE FOMENTO

DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA

Baremo Exped.

197,29
197,42
198,08
198,40
199,75
199,86
200.89
202,02
203,49
203,84
204,27
208,98
215,67
216,83
217,23
217,83
217,86
217,88
219,94
222,82
225,69
226,75
227,64
228,07
228,51
232,65
233,18

114
324
446
368
412
228
463

17

55
370
166
240
196
207
316
448
208
323
102
292
314
320
193
470
203
294

84

Y URBANISMO

Fam. Apellidos

1 HAMED MAANAN

5 KALACH

6 EL AMRAOUI

4 BOUZID

8 MOHAMED ABDELKADER
6 BEN ALLAL

5 MOHAMED AMAR

3 CHAHBOUNE BOUGDAIN
2 EL AMRANI

4 ARFI

3 ELFOUNTI

5 SAQUD

4 EL BARGHOUR

4 MOHAMED MOHAMED
4 KANDIL

6 HIT

7 EL AMRAQUI

5 ZAOUAGH

1 YACHQU

5 EL BOUTAYBI

4 EL BAHRI

4 DKIK EL AABADI

6 KHALLOUK

6 AMGHARI

1 BUTIEB MOHAMED

3 ABDEL-LAH BERRAHOU
6 ADARHAD LOUKILI

Nombre
DRIFA

OMAR
ISMAIL
SALOUA
TLAITMAS
AHMED
NAZIHA
ABDELAZIZ
HALIMA
SUMICHA
TLAYTMASS
SALIHA
SAMIRA
FARIDA
FARID
MUSSTAPHA
MOHAMED
ABDELKADER
SAMIRA
ABDELKARIM
EL MOSTAPHA
HAFIDA
RACHID
FARID
MALIKA
LAILA

HAYAT

RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
SUBVENCIONES CONCEDIDAS

PRIMER SEMESTRE 2015

'CUPO GENERAL'

DNI/NIE  Vivienda Subvencionada
45286708F ASTILLERQS, GENERAL NUM. 11 1° A

X3047128L GENERAL BARCELO 39 BAJO IZQ NUM. 43 12 &

X5469721E PANAMA 37
X4432073L ANTONIO FALCON NUM. 8 1° Centro
452896540 ALFONSO XII N° 10, 1°

X1836773Q COMISARIO VALERO N° 2, 1° DCHA.
45291509R ASTILLERQS, GENERAL NUM. 7 1° CTRO.
01663524A DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 12° A
X7947474P HAYA, COMANDANTE NUM. 8 BJ-D
X3436220C MARISCAL SHERLOCK NUM. 11 12D
X2594069Z GARCIA CABRELLES NUM. 28 BAJO 1ZQ
X4680872G SAGASTA NUM. 43 BAJO

X4412215X PEDRO MARTIN PAREDES NUM. 4 3°A
45305519G MOSCARDO, GENERAL NUM. 36 ENREPL B
X7076041E AVDA. DEMOCRACIA 10-3°-DCHA
X6786213V ANDALUCIA NUM. 16 1° DCH

X3081599) GARCIA CABRELLES NUM. 35 3° Izq.
X4240247) TERUEL NUM. 40 2°

X3812164Y GRAL. ASTILLEROS 15,2°B

X1448745K DIAZ OTERO, ALFERECES NUM, 12 BJ. DCHA
X3038158L PADRE LERCHUNDI NUM. 3 1° DR,
01662484K BLAS DE OTERO NUM. 1

X3402598R GRAVINA NUM. 5 5-7 INT- 1ZQ

X2741118R INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 27 1°1ZD
45273019A ANDALUCIA NUM. 11 1°B

45305558C SALAMANCA NUM. 27

45355934A JACINTO RUIZ MENDOZA 57 1°1ZQ 3-2°-D

- Pagina 2 -

279,13
296,22
300,00
300,00
265,76
292,89
281,52
300,00
300,00
113,64
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
213,84
300,00
264,50
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
286,45

S. Mensual S. Acumulada

1.674,78
1.777,32
1.800,00
1.800,00
1.594,56
1.757,34
1.689,12
1.800,00
1.800,00

681,84
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.283,04
1.800,00
1.587.00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.718,70

Acumulade
47.585,64

49.362,96
51.162,96
52.962,96
54.557,52
56.314,86
58.003,98
59.803,98
61.603,98
62.285,82
64.085,82
65.885,82
67.685,82
69.485,82
71.285,82
73.085,82
74.368,86
76.168,86
77.755,86
79.555,86
81.355,86
83.155,86
84.955,86
86.755,86
88.555,86
90.355,86
92.074,56

Renta
303,40

340,00
350,00
350,00
300,00
326,40
315,60
430,00
350,00
143,00
400,00
400,00
462,18
450,00
431,10
500,00
250,00
459,00
287,50
420,00
442,30
400,00
550,00
500,00
360,00
350,00
334,34



