

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL

BOME Número 5302

Viernes, 8 de enero de 2016

Página 80



CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
 CONSEJERÍA DE FOMENTO
 DIRECCIÓN GENERAL DE LA VIVIENDA
 Y URBANISMO

RESOLUCIÓN LISTAS DEFINITIVAS
SUBVENCIONES CONCEDIDAS
 PRIMER SEMESTRE 2015
 'CUPO GENERAL'

Orden	Baremo	Exped.	Fam. Apellidos	Nombre	DNI/NIE	Vivienda Subvencionada	S. Mensual	S. Acumulada	Acumulado	Renta
28	197,29	114	1 HAMED MAANAN	DRIFA	45286708F	ASTILLEROS, GENERAL NÚM. 11 1º A	279,13	1.674,78	47.585,64	303,40
29	197,42	324	5 KALACH	OMAR	X3047128L	GENERAL BARCELO 39 BAJO IZQ NÚM. 43 12 B	296,22	1.777,32	49.362,96	340,00
30	198,08	446	6 EL AMRAOUI	ISMAIL	X5469721E	PANAMA 37	300,00	1.800,00	51.162,96	350,00
31	198,40	368	4 BOUZID	SALOUA	X4432073L	ANTONIO FALCON NÚM. 8 1º Centro	300,00	1.800,00	52.962,96	350,00
32	199,75	412	8 MOHAMED ABDELKADER	TLAITMAS	45289654D	ALFONSO XII Nº 10, 1º	265,76	1.594,56	54.557,52	300,00
33	199,86	228	6 BEN ALLAL	AHMED	X1836773Q	COMISARIO VALERO Nº 2, 1º DCHA.	292,89	1.757,34	56.314,86	326,40
34	200,89	463	5 MOHAMED AMAR	NAZIHA	45291509R	ASTILLEROS, GENERAL NÚM. 7 1º CTRO.	281,52	1.689,12	58.003,98	315,60
35	202,02	17	3 CHAHBOUNE BOUGDAIN	ABDELAZIZ	01663524A	DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 1 2º A	300,00	1.800,00	59.803,98	430,00
36	203,49	55	2 EL AMRANI	HALIMA	X7947474P	HAYA, COMANDANTE NÚM. 8 BJ-D	300,00	1.800,00	61.603,98	350,00
37	203,84	370	4 ARFI	SUMICHA	X3436220C	MARISCAL SHERLOCK NÚM. 11 1º D	113,64	681,84	62.285,82	143,00
38	204,27	166	3 ELFOUTI	TLAYTMASS	X2594069Z	GARCIA CABRELLES NÚM. 28 BAJO IZQ	300,00	1.800,00	64.085,82	400,00
39	208,98	240	5 SAOUD	SALIHA	X4680872G	SAGASTA NÚM. 43 BAJO	300,00	1.800,00	65.885,82	400,00
40	215,67	196	4 EL BARGHOUR	SAMIRA	X4412215X	PEDRO MARTIN PAREDES NÚM. 4 3ºA	300,00	1.800,00	67.685,82	462,18
41	216,83	207	4 MOHAMED MOHAMED	FARIDA	45305519G	MOSCARDO, GENERAL NÚM. 36 ENREPL B	300,00	1.800,00	69.485,82	450,00
42	217,23	316	4 KANDIL	FARID	X7076041E	AVDA. DEMOCRACIA 10-3º-DCHA	300,00	1.800,00	71.285,82	431,10
43	217,83	448	6 HIT	MUSSTAPHA	X6786213V	ANDALUCIA NÚM. 16 1º DCH	300,00	1.800,00	73.085,82	500,00
44	217,86	208	7 EL AMRAOUI	MOHAMED	X3081599J	GARCIA CABRELLES NÚM. 35 3º Izq.	213,84	1.283,04	74.368,86	250,00
45	217,88	323	5 ZAOUAGH	ABDELKADER	X4240247J	TERUEL NÚM. 40 2º	300,00	1.800,00	76.168,86	459,00
46	219,94	102	1 YACHOU	SAMIRA	X3812164Y	GRAL. ASTILLEROS 15, 2º B	264,50	1.587,00	77.755,86	287,50
47	222,82	292	5 EL BOUTAYBI	ABDELKARIM	X1448745K	DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 12 BJ. DCHA	300,00	1.800,00	79.555,86	420,00
48	225,69	314	4 EL BAHRI	EL MOSTAPHA	X3038158L	PADRE LERCHUNDI NÚM. 3 1º DR.	300,00	1.800,00	81.355,86	442,30
49	226,75	320	4 DKIK EL AABADI	HAFIDA	01662484K	BLAS DE OTERO NÚM. 1	300,00	1.800,00	83.155,86	400,00
50	227,64	193	6 KHALLOUK	RACHID	X3402598R	GRAVINA NÚM. 5 5-7 INT- IZQ	300,00	1.800,00	84.955,86	550,00
51	228,07	470	6 AMGHARI	FARID	X2741118R	INFANTA ELENA DE ESPAÑA NÚM. 27 1ºIZD	300,00	1.800,00	86.755,86	500,00
52	228,51	203	1 BUTIEB MOHAMED	MALIKA	45273019A	ANDALUCIA NÚM. 11 1ºB	300,00	1.800,00	88.555,86	360,00
53	232,65	294	3 ABDEL-LAH BERRAHOU	LAILA	45305558C	SALAMANCA NÚM. 27	300,00	1.800,00	90.355,86	350,00
54	233,18	84	6 ADARHAD LOUKILI	HAYAT	45355934A	JACINTO RUIZ MENDOZA 57 1º IZQ 3-2º-D	286,45	1.718,70	92.074,56	334,34